公告编号：2018-103

证券代码：834591        证券简称：华富储能        主办券商：国海证券

江苏华富储能新技术股份有限公司

关于对子公司提供贷款担保公告

一、 担保情况概述

（一） 担保基本情况

因生产经营的需要，控股子公司华富(江苏)电源新技术有限公

司（注：此子公司为公司合并报表）拟向高邮市农村商业银行股份有

限公司申请 700万元流动资金贷款，拟用本公司位于高邮经济开发区

电池园内一处不动产为该子公司提供贷款担保，证号为：江苏（2017）

高邮市不动产权第 0021033 号，厂房面积 5904 平方米、土地面积

10099.62 平方米。抵押期限为 2018 年 11 月起至 2021 年 10 月，以

上贷款用于补充该子公司流动资金，具体贷款金额、贷款期限等事项

以该子公司与银行签订的合同为准。

（二） 是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-103

（三） 审议和表决情况

本议案已于 2018 年 11 月 24 日公司第三届董事会第三次董事会

审议通过，无需股东大会批准。

（四） 部门审批情况（如适用）

无

二、 被担保人基本情况

（一） 法人及其他经济组织适用

1、被担保人基本情况

被担保人名称：华富(江苏)电源新技术有限公司

住所：江苏省高邮经济开发区高邮市电池工业园

注册地址：江苏省高邮经济开发区高邮市电池工业园

企业类型：有限责任公司

法定代表人（如适用）：唐学平

主营业务：不间断电源、新型储能材料及其应用产品、储能系

统、清洁能源系统、储能电池、锂离子电池、新型电池及其材料、

铅蓄电池及其零部件、新型铅蓄电池、智能电网控制系统设备、逆

变器、控制器、动力电池及其电力管理系统的研发、制造、组装、

销售等

成立日期：2018/9/13

2、被担保人信用状况

2018年 10月 31日资产总额：83,566,037.87

2018年 10月 31日负债总额：75,926,761.19

公告编号：2018-103

2018年 10月 31日净资产：7,639,276.68

2018年 10月 31日营业收入：42,200,431.34

2018年 10月 31日税前利润：508,525.17

2018年 10月 31日净利润：489,276.68

关联关系（如适用）：此公司为公司的控股子公司，公司占其股

份 70%。

三、 担保协议的主要内容

1、对被担保人在本额度项下所发生的全部债务（包括或有债务）

本金、利息、罚息及复利、实现债权的费用（包括但不限于诉讼费用、

律师费用、公证费用、执行费用等）、因债务人违约而给守信人造成

的其他损失和费用承担连带保证责任。

2、担保期限： 从具体授信合同生效日起直至该具体授信合同约

定的债务履行期限届满（包括债务提前到期）之日后两年。具体内容

以与银行签定协议为准。

四、 董事会意见

（一） 担保原因

为帮助子公司扩大经营规模、拓展产品市场、改善资产结构，促

进对子公司持续稳定发展。

（二） 担保事项的利益与风险

公司为华富(江苏)电源新技术有限公司提供担保，不存在损害公

司及公司股东的利益的情况。

（三） 对公司的影响

公告编号：2018-103

该子公司系公司控股子公司，其经营业绩合并公司报表，不会侵

害公司的利益。

（四） 其它意见（如有）

无

五、 对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

项目 金额/万元 比例

对外担保累计金额 700.00 100.00%

其

中

逾期担保累计金额 0.00 0.00%

超过本身最近一期经审计净资产 50%的担

保金额
0.00 0.00%

为资产负债率超过 70%担保对象提供的担

保金额
0.00 0.00%

其中，对外担保累计金额占公司最近一期审计净资产的比例为

3.23%。

六、 备查文件目录

（一）江苏华富储能新技术股份有限公司第三届董事会第三次会议决

议

（二）华富（江苏）电源新技术有限公司营业执照复印件

江苏华富储能新技术股份有限公司

董事会

2018年 11月 26日